
まごころデイサービスセンター通信   ２０２５年４月号 

まごころデイサービスセンター 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

社会福祉法人敬愛会 / まごころデイサービスセンター 

〒242-0022 大和市柳橋 2-11 大和市まごころ地域福祉センター 

TEL 046-267-9992 FAX 046-267-9038 

 

 

 新年度・新施設長をご紹介します‼  

4 月 1 日から一週間 

毎日ご利用者にごあいさつしました 

まごころ地域福祉センターの施設長を男性が務められるのは 

実に 10 年ぶり！ 

新しく着任した施設長に興味津々… 

ご利用者が積極的に質問している光景がとても新鮮でした 

おいくつ～？ 

背がお高いのね～ 

身長は？ 
血液型は？ 

何かスポーツを

なさるの？ 

お住まいは？ 

✨永嶌淳子前施設長に感謝✨ 

市社協からの引継ぎ… 

センターの中規模改修工事 

度重なる引っ越し… 

激動の 2 年間を支えて下さり 

本当にありがとうございました👏👏 

 

またの けんじ 

又野謙治 新施設長です 

＊＊ごあいさつ＊＊ 

4月 1日からまごころ地域福祉センターの施設長を拝命しました

又野と申します。 

2 児（中学 2 年生と小学 4 年生）の父親です。 

学生時代はサッカー部に所属し、社会人になった後も子供が生ま

れるまでは毎週フットサルをやっていました。 

今は運動する機会も少なくなってしまっているので、 

皆様と少しでも一緒に身体を動かす機会を 

持っていきたいと思います。 

まだまだ経験は浅いですが、ご利用者の皆様に寄り添ったサー

ビスを提供できるよう努めてまいりますので、宜しくお願い致

します 

お生まれは？ 

どちら？ 

奥さまは？ 


